
Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 9 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CECB CEC 2
CEMAT CEMA 3
CET CET 4
LLO LLO 3
SAC SAC 2
SAG SAG 2
SAM SAM 5
SAP SAP SAP 1
SEA SEA 3

Document engarde-escrime.com - 2019-05-05 15:47 - Pàgina 1



Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 21 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 1 GILI LOPEZ Pau SAC
2 2 JIMENEZ GISBERT SEA
3 4 TORNER SÁNCHEZ CET
4 5 SEGUROLA MUÑO SAG
5 6 RODRÍGUEZ MIMÓ CET
6 8 LIGNANA Giacomo SAM
7 12 GARCIA COMAS M LLO
8 13 DE ROCA JORDA A CEM
9 15 POUSO OLABARRI SAC

10 18 BUISAN ROURA En CET
11 20 GAROLERA COMP CEM
12 23 BOADA PALOMAR CET
13 24 ZANUY AZCON Ma LLO
14 25 GARCIA SOLÉ Mart LLO

15 BENITEZ PERULLE SAP
15 BORODINA NESTE SEA
15 CHAIBI Malak CECB
15 ESPÍ FONTELLES O SAM
15 PUIG JIMENEZ Eva CEM
15 VIOLA CILLEROS SAM
15 YAREMCHUCK Sof CECB
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí pàgina 1/1

Número total de participants: 21
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 14
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

22 tiradors

2 voltes de poules

Volta No 1
22 tiradors
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Decalatge per : clubs
22 qualificats

Volta No 2
22 tiradors
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Decalatge per : clubs
22 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 22 tiradors

Taules de 4 per nivells
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: NAVARRO Marc  CET

V/M ind. TD pos
RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CE  V  0  1  4 0.250 -7 10 4
CHAIBI Malak CE  2  0  1  2 0.000 -13 5 5
GILI LOPEZ Pau SA  V  V  V V4 1.000 15 19 1
DE ROCA JORDA Alex CE  V V3  2 V3 0.750 4 13 2
ALBIOL BELTRAN Joan SEA  V  V  2  2 0.500 1 14 3

Poule No 2
Àrbitre: PUIG Gabriel  SAC

V/M ind. TD pos
LIGNANA Giacomo SA  V  V  4  V 0.750 11 19 2
YAREMCHUCK Sofia CE  1  V  2  2 0.250 -6 10 4
GARCIA SOLÉ Martí LL  1  1  0  1 0.000 -17 3 5
BENITEZ PERULLES Norma SAP  V  V  V  V 1.000 11 20 1
BUISAN ROURA Enric CE  1  V  V  3 0.500 1 14 3

Poule No 3
Àrbitre: PINYOL Toni  SEA

V/M ind. TD pos
BOADA PALOMARES Martí CE  V  1  1  4  0 0.200 -13 11 6
ESPÍ FONTELLES Oriol SA  4  0  2  4  V 0.200 -8 15 5
SEGUROLA MUÑOZ Unai SA  V  V  2 V4 2 0.600 4 18 3
JIMENEZ GISBERT Biel SEA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
PUIG JIMENEZ Eva CE  V  V  3  2  4 0.400 -3 19 4
GARCIA COMAS Marc LL  V  3  V  3  V 0.600 5 21 2

Poule No 4
Àrbitre: JANUE Oriol  LLO

V/M ind. TD pos
ZANUY AZCON Marc LL  4  V  V  V  1 0.600 6 20 3
BORODINA NESTERUK Alexandra SEA  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
POUSO OLABARRIETA Gerard SA  2  2  V  V  1 0.400 -5 15 4
GAROLERA COMPTE Didac CE  1  1  3  0  1 0.000 -18 6 6
VIOLA CILLEROS Bruno SA  1  1  2 V4  3 0.200 -9 11 5
TORNER SÁNCHEZ Obac CE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 22 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 1.000 16 25 qualificat
2 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 1.000 15 25 qualificat
3 GILI LOPEZ Pau SAC 1.000 15 19 qualificat
4 BENITEZ PERULLES Norma SAP 1.000 11 20 qualificada
5 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA 0.800 10 23 qualificada
6 LIGNANA Giacomo SAM 0.750 11 19 qualificat
7 DE ROCA JORDA Alex CEMA 0.750 4 13 qualificat
8 ZANUY AZCON Marc LLO 0.600 6 20 qualificat
9 GARCIA COMAS Marc LLO 0.600 5 21 qualificat

10 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG 0.600 4 18 qualificat
11 ALBIOL BELTRAN Joan SEA 0.500 1 14 qualificat
11 BUISAN ROURA Enric CET 0.500 1 14 qualificat
13 PUIG JIMENEZ Eva CEMA 0.400 -3 19 qualificada
14 POUSO OLABARRIETA Gerard SAC 0.400 -5 15 qualificat
15 YAREMCHUCK Sofia CECB 0.250 -6 10 qualificada
16 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.250 -7 10 qualificat
17 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM 0.200 -8 15 qualificat
18 VIOLA CILLEROS Bruno SAM 0.200 -9 11 qualificat
19 BOADA PALOMARES Martí CET 0.200 -13 11 qualificat
20 CHAIBI Malak CECB 0.000 -13 5 qualificada
21 GARCIA SOLÉ Martí LLO 0.000 -17 3 qualificat
22 GAROLERA COMPTE Didac CEMA 0.000 -18 6 qualificat
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Poules, volta No 2

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: PINYOL Toni  SEA

V/M ind. TD pos
ZANUY AZCON Marc LL  3  2  V  4 0.250 -5 14 4
ESPÍ FONTELLES Oriol SA  V  V  V  4 0.750 6 19 2
TORNER SÁNCHEZ Obac CE  V  3  V  4 0.500 5 17 3
CHAIBI Malak CE  4  2  0  2 0.000 -12 8 5
SEGUROLA MUÑOZ Unai SA  V  V  V  V 1.000 6 20 1

Poule No 2
Àrbitre: VIDAL Oscar  SAM

V/M ind. TD pos
GARCIA COMAS Marc LL  1  V  3  V 0.500 3 14 3
JIMENEZ GISBERT Biel SEA  V  V  V  V 1.000 19 20 1
RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CE  1  0  2  V 0.250 -10 8 4
DE ROCA JORDA Alex CE  V  0  V  V 0.750 2 15 2
YAREMCHUCK Sofia CE  0  0  3  3 0.000 -14 6 5

Poule No 3
Àrbitre: TOMAS Anna  SEA

V/M ind. TD pos
ALBIOL BELTRAN Joan SEA  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
GARCIA SOLÉ Martí LL  0  2  3  1  0 0.000 -19 6 6
GAROLERA COMPTE Didac CE  2  V  4  1  1 0.200 -9 13 5
BUISAN ROURA Enric CE  1  V  V  2  2 0.400 -7 15 4
GILI LOPEZ Pau SA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
LIGNANA Giacomo SA  4  V  V  V  1 0.600 7 20 3

Poule No 4
Àrbitre: VIDAL Oscar  SAM

V/M ind. TD pos
BENITEZ PERULLES Norma SAP  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
BOADA PALOMARES Martí CE  2  3  V  0  2 0.200 -12 12 5
BORODINA NESTERUK Alexandra SEA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
VIOLA CILLEROS Bruno SA  2  4  2  2  4 0.000 -11 14 6
PUIG JIMENEZ Eva CE  2  V  2  V  2 0.400 -1 16 4
POUSO OLABARRIETA Gerard SA  2  V  3  V  V 0.600 2 20 3
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició - 22 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 1.000 19 20 qualificat
2 GILI LOPEZ Pau SAC 1.000 17 25 qualificat
3 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA 1.000 12 25 qualificada
4 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG 1.000 6 20 qualificat
5 ALBIOL BELTRAN Joan SEA 0.800 11 23 qualificat
6 BENITEZ PERULLES Norma SAP 0.800 10 23 qualificada
7 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM 0.750 6 19 qualificat
8 DE ROCA JORDA Alex CEMA 0.750 2 15 qualificat
9 LIGNANA Giacomo SAM 0.600 7 20 qualificat

10 POUSO OLABARRIETA Gerard SAC 0.600 2 20 qualificat
11 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.500 5 17 qualificat
12 GARCIA COMAS Marc LLO 0.500 3 14 qualificat
13 PUIG JIMENEZ Eva CEMA 0.400 -1 16 qualificada
14 BUISAN ROURA Enric CET 0.400 -7 15 qualificat
15 ZANUY AZCON Marc LLO 0.250 -5 14 qualificat
16 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.250 -10 8 qualificat
17 GAROLERA COMPTE Didac CEMA 0.200 -9 13 qualificat
18 BOADA PALOMARES Martí CET 0.200 -12 12 qualificat
19 VIOLA CILLEROS Bruno SAM 0.000 -11 14 qualificat
20 CHAIBI Malak CECB 0.000 -12 8 qualificada
21 YAREMCHUCK Sofia CECB 0.000 -14 6 qualificada
22 GARCIA SOLÉ Martí LLO 0.000 -19 6 qualificat
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 22 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 1.000 34 45 qualificat
2 GILI LOPEZ Pau SAC 1.000 32 44 qualificat
3 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA 0.900 22 48 qualificada
4 BENITEZ PERULLES Norma SAP 0.889 21 43 qualificada
5 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.778 21 42 qualificat
6 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG 0.778 10 38 qualificat
7 DE ROCA JORDA Alex CEMA 0.750 6 28 qualificat
8 LIGNANA Giacomo SAM 0.667 18 39 qualificat
9 ALBIOL BELTRAN Joan SEA 0.667 12 37 qualificat

10 GARCIA COMAS Marc LLO 0.556 8 35 qualificat
11 POUSO OLABARRIETA Gerard SAC 0.500 -3 35 qualificat
12 ZANUY AZCON Marc LLO 0.444 1 34 qualificat
13 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM 0.444 -2 34 qualificat
14 BUISAN ROURA Enric CET 0.444 -6 29 qualificat
15 PUIG JIMENEZ Eva CEMA 0.400 -4 35 qualificada
16 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.250 -17 18 qualificat
17 BOADA PALOMARES Martí CET 0.200 -25 23 qualificat
18 YAREMCHUCK Sofia CECB 0.125 -20 16 qualificada
19 VIOLA CILLEROS Bruno SAM 0.100 -20 25 qualificat
20 GAROLERA COMPTE Didac CEMA 0.100 -27 19 qualificat
21 CHAIBI Malak CECB 0.000 -25 13 qualificada
22 GARCIA SOLÉ Martí LLO 0.000 -36 9 qualificat
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Taules de 4 per nivells

pàgina 1/1

1 JIMENEZ GISBERT Biel SEA

Fase 1

4 BENITEZ PERULLES Norma SAP    10/3

3 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA

2 GILI LOPEZ Pau SAC    10/4

5 TORNER SÁNCHEZ Obac CET

8 LIGNANA Giacomo SAM    10/4

7 DE ROCA JORDA Alex CEMAT

6 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG    10/7

9 ALBIOL BELTRAN Joan SEA

12 ZANUY AZCON Marc LLO    10/5

11 POUSO OLABARRIETA Gerard SAC

10 GARCIA COMAS Marc LLO    10/4

13 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM

16 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET    10/7

15 PUIG JIMENEZ Eva CEMAT

14 BUISAN ROURA Enric CET    10/4

17 BOADA PALOMARES Martí CET

20 ---------

19 VIOLA CILLEROS Bruno SAM

18 YAREMCHUCK Sofia CECB    10/8

21 GAROLERA COMPTE Didac CEMAT

24 ---------

23 GARCIA SOLÉ Martí LLO

22 CHAIBI Malak CECB    10/2

JIMENEZ GISBERT Biel

Fase 2

GILI LOPEZ Pau
   9/8

LIGNANA Giacomo

DE ROCA JORDA Alex
   10/5

ALBIOL BELTRAN Joan

GARCIA COMAS Marc
   10/6

ESPÍ FONTELLES Oriol

BUISAN ROURA Enric
   10/5

BOADA PALOMARES Martí

VIOLA CILLEROS Bruno
   10/3

GAROLERA COMPTE Didac

CHAIBI Malak
   10/4

GILI LOPEZ Pau

Fase 0

DE ROCA JORDA Alex

ALBIOL BELTRAN Joan

ESPÍ FONTELLES Oriol

BOADA PALOMARES Martí

CHAIBI Malak
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Classificació general (ordre per posició - 22 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 GILI LOPEZ Pau SAC
2 JIMENEZ GISBERT Biel SEA
3 BORODINA NESTERUK Alexandra SEA
4 BENITEZ PERULLES Norma SAP
5 DE ROCA JORDA Alex CEMA
6 LIGNANA Giacomo SAM
7 TORNER SÁNCHEZ Obac CET
8 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG
9 ALBIOL BELTRAN Joan SEA

10 GARCIA COMAS Marc LLO
11 POUSO OLABARRIETA Gerard SAC
12 ZANUY AZCON Marc LLO
13 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM
14 BUISAN ROURA Enric CET
15 PUIG JIMENEZ Eva CEMA
16 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET
17 BOADA PALOMARES Martí CET
18 VIOLA CILLEROS Bruno SAM
19 YAREMCHUCK Sofia CECB
20 CHAIBI Malak CECB
21 GAROLERA COMPTE Didac CEMA
22 GARCIA SOLÉ Martí LLO
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

JANUE Oriol LLO 1 3 0
NAVARRO Marc CET 1 2 0
PINYOL Toni SEA 2 3 0
PUIG Gabriel SAC 1 3 0
TOMAS Anna SEA 1 3 0
VIDAL Oscar SAM 2 2 0
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